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Pyhäjoen keskustassa ajaa neljä taksiyrittäjää
HEIDI ANTTILA JA SIRPA

HÄNNINEN

Pyhäjoen Taksien asemapaikka
sijaitsee vanhankunnan toimis-
ton piharakennuksessa. Aseman
neljä taksiyrittäjää, JoukJoukJoukJoukJouko To To To To Takakakakaka-a-a-a-a-
lololololo, Kaija LuotoKaija LuotoKaija LuotoKaija LuotoKaija Luoto, Juha MustonenJuha MustonenJuha MustonenJuha MustonenJuha Mustonen
ja Anne AntAnne AntAnne AntAnne AntAnne Anttilatilatilatilatila ovat kaikki yksi-
tyisiä yrittäjiä, mutta tekevät silti
yhteistyötä keskenään. Muihin
Suomen taksiyrittäjiin he pitävät
yhteyttä kirjeitse ja taksiliiton
kautta, sekä vuosikokouksilla.

Lähes kaikki Suomen Taksiyrittä-
jät kuuluvat samaan liittoon,
Suomen Taksiliittoon.

Taksikuskeilla vaihtelevat
työajat

Pyhäjoen kaikki taksit ovat
kouluaikoina asemalla töissä
noin kello 8.00-15.00 .Taksit
kuljettavat koululaiset turvalli-
sesti aamuisin kouluun ja päivi-
sin koulusta kotiin. Illat he työs-
kentelevät päivystyspareina.

Päivystysparille tulee kaksi arki-
iltaa viikossa töitä ja joka toinen
viikonloppu. Pyhäjoen Taksit
päivystävät 24 tuntia vuorokau-
dessa ympäri vuoden.Kiireisinä
aikoina myös vapaalla olevat
kutsutaan töihin. Kesäisin päi-
vystysparit ovat viikon kerrallaan
töissä. Vuorotellen toinen paris-
ta päivystää vuorokauden kerral-
laan. ”Työpäivät ovat erilaisia,
riippuu aina kuinka paljon taksi-
kyytejä tilataan. Toisinaan on
hiljaista ja toisinaan vilskettä”,

kertoo Jouko Takalo.

Pyhäjoella myös
kutsutaksitoimintaa

Pyhäjoen taksit kulkevat  Ou-
laisten rautatieasemalle kutsu-
takseina kello 21.58:n ja
23.10:n junille.  Kutsutaksi toi-
minta on läänin avustama jatko-
liikenneyhteys. Kutsutaksi pitää
tilata etukäteen ja asiakas mak-
saa tästä matkasta linja-auto
kyydin hinnan. Pyhäjoella kut-

sutaksitoimintaa on ol-
lut jo viisi vuotta.

Sairaskyytejä
Ouluun on paljon

Taksit kuljettavat myös
sairaskyytejä esimerkik-
si Raaheen ja Ouluun.
Asiakkaan ei tarvitse
maksaa kuin omavastuu,
jos hänellä on hoito-
henkilökunnan antama
todistus matkaa varten,
jolloin Kela maksaa lo-
put,  myös jos matkaan

sisältyy apteekkireissu. Kela
korvaa matkan sairauden, vam-
mautumisen, epäillyn sairauden,
raskauden tai synnytyksen vuok-
si. Taksit vievät asiakkaita kun-
toutukseen Etelä-Suomea myö-
ten ja Kela maksaa nämä kyydit.

Jouko Takalolla on paljon
kokemusta taksityöstä

Jouko Takalo on ollut taksitoi-
minnassa monta kymmentä
vuotta.  Ennen Takalo ajoi kotoa,

nyt hän ajaa asemalta yhteis-
työssä muiden Pyhäjoen taksi-
kuskien kanssa. ”Pyhäjokiset
käyttävät taksia ihan kohtalaisen
hyvin. Kesä aikahan on melko
hiljaista näin pienessä maalais-
kylässä, kun ei ole koululaisajo-
ja. Ainoat pidemmät kyydit on
nuo sairaskyydit ja huviajelut,
jotka ovat vähenemässä. Nyt
kun ajaa asemalta niin on loma-
päiviäkin, se on hyvä puoli”, sa-
noo Jouko Takalo.
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Pyhäjoen valistustalo on ollut
nuorten käytössä viime kesästä
asti ilman suuria häiriötekijöitä.
Siellä on pidetty diskoja, paikka-
kunnan skeittaajat ovat voineet
harjoitella temppujaan, myös
yläkerrassa on oma tila bändille,
jossa soittaa pyhäjokisia nuoria.

Mutta nyt valikkari suljettiin ti-
lapäisesti, koska rakennuksessa
alkoi käymään jonkin verran ”kal-
japorukkaa”, siellä on muun mu-
assa rikottu ovia ja ikkunoita kir-
veellä, poltettu tupakkaa ja juo-
tu alkoholia sisällä kielloista
huolimatta ja jätetty jälkeen hir-
veä siivo.

Eija MarEija MarEija MarEija MarEija Martinmäkitinmäkitinmäkitinmäkitinmäki toivoo valik-
karin pysyvän auki. Aukiolo
edellyttäisi että valikkarilla käy-
täisiin harrastuksensa takia ja
kävijöiden tulee osata käyttäy-
tyä. ”Olisi hyvä jos valikkari saa-
taisiin pysymään auki nyt edes

Valikkari
ilkivallan kohteena

siihen kunnes koulut alkavat, se
olisi auki joka päivä 12-17. Kou-
lujen alettua Nuorisoseuran joh-
tokunta kokoontuu keskustele-
maan jatkosta. Tällä hetkellä ei
ole ketään, kuka olisi valvomas-
sa valikkaria, mutta koitamme
etsiä valvojaa.” Martinmäen
mielestä olisi hienoa jos siellä
olisi joku, joka saisi häiriköt pi-
dettyä kurissa. Ilman häiriöitä
valikkari saisi olla auki yleisesti.

“Bändin kanssa ei ole ollut on-
gelmia, heillä on omat avaimet ja
he saavat harjoitella omatoimi-
sesti. Muilta paikkakunnilta tule-
vat skeittaritkin tietävät valikka-
rin olevan skeittaajien paikka ja
olisi sääli jos se on suljettuna.
Harmittaa, että kunnolliset käyt-
täjät joutuvat kärsimään siitä ilki-
vallasta jota siellä on tapahtu-
nut. Skeittaajat ovat hyvää po-
rukkaa, he haluavat rakennuksen
olevan kunnossa ja käytettävis-
sä, koska ilkivalta on heillekin
harmiksi.” Eija pahoittelee.
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Luodon HeidiLuodon HeidiLuodon HeidiLuodon HeidiLuodon Heidi on ollut 4H
toiminnassa mukana pienestä
asti.  Tänä keväänä Heidi kuuli,
että 4H järjestää kolmen viikon
reissun Amerikkaan. Reissun
ajan asutaan eri perheissä ja eri
paikkakunnilla tai kaupungeissa.
Heidi päätti lähettää hakemuk-
sen 4H-liitolle. Matka oli aika
kallis, mutta Heidi Luoto sai tu-
kea 4H:lta 200€, Oulun piiriltä
50€ ja säätiöltä 150€.

Matkalle neljään muun
suomalaisen kanssa

Matkalle oli hakenut kuusi
nuorta ympäri Suomen, mutta
kaksi heistä joutui peruuttamaan
matkan. Matkalle lähti neljä
nuorta tyttöä LaurLaurLaurLaurLaura a a a a Hiirolasta,
HannaHannaHannaHannaHanna Iistä, HannaHannaHannaHannaHanna Urjulasta ja
Heidi Pyhäjoelta. Muut kolme
tyttöä olivat käyneet aikaisem-
min ”Valmistaudu Amerikkaan”
koulutuksen ja Heidi kävi sen
vasta vähän ennen lähtöä. Lento
lähti 25.6 Helsinki-Vantaa lento-
kentältä. Amerikkaan päästyään
matkan organisoija odotti tyttöjä

Luodon Heidi pääsi
4H:n kautta Amerikkaan

lentokentällä ja he viettivät vuo-
rokauden yhdessä ennen uusi-
en ”perheidensä” tapaamista.

Heidi oli tyytyväinen
amerikkalaiseen
perheeseensä

Heidin perheeseen kuului isä
GaryGaryGaryGaryGary, joka restauroi ravintoloita,
äiti DebrDebrDebrDebrDebraaaaa, joka toimi parturi-
kampaajana ja tytöt KristKristKristKristKristenenenenen 13v
ja AliciaAliciaAliciaAliciaAlicia 6v, sekä kaksi koiraa,
kuusi kissaa ja mummo, joka
vieraili viikonloppuisin. Tämä
perhe asui 100 kilometrin pääs-
sä New Yorkista sijaitsevassa
maalaiskylässä, Saylorsburgissa.
Talo oli kolmekerroksinen, ylim-
mässä kerroksessa sijaitsi ma-
kuuhuoneet, keskimmäisessä
keittiö ja olohuone ja pohjaker-
roksessa pyykinpesutilat. ”Olin
tosi tyytyväinen perheeseeni,
kun kuulin muiden perheistä.
Yhden tytön perhe ei ollut hy-
väksynyt uskonnollisista syistä
vähiä ja tiukkoja vaatteita, vaikka
oli helle. Heidän uskonnossaan
ajateltiin myös, että ei ole väärin
jos lyö lastaan, jotta he oppisi-
vat kunnioittamaan muita”, Heidi
Luoto kertoi.

”Näin jopa Bushin”

Kolmen viikon aikana Heidi
Luoto ehti kokea paljon yhdessä
hänen perheensä kanssa. He kä-
vivät muun muassa vesipuistos-
sa, suuressa huvipuistossa, jos-
sa oli isoja ja pelottavia laitteita.
”Jossain oli jopa 2h jonot laittei-
siin, mutta me pääsimme 5 mi-
nuutissa, koska meidän mukana
oli Kristenin serkku joka on
pyörätuolissa. Ei ollut rannekkei-
ta, mutta sisään piti kuitenkin
maksaa. Minä pääsin sisälle il-
maiseksi, koska siellä oli Kriste-
nin sukulainen töissä”, Heidi
kertoo.  Heidi vieraili myös New
Yorkissa shoppailemassa, leffois-
sa ja kiertelemässä nähtävyyk-
siä, ja yksi niistä oli Vapauden
patsas. Perhe vieraili Washingto-
nissa ja he kävivät White Hou-
sessa. Heidi sattumalta näki
presidentti GeorGeorGeorGeorGeorge Bushinge Bushinge Bushinge Bushinge Bushin hä-
nen saattojoukkojen kanssa.
Heidi kertoo Bushin saattojouk-
koon kuuluneen moottoripyörä-
poliiseja ja poliisiautoja, limusii-
ni, jonka ikkunoista tuli kivääre-
jä, iso farmari ja lopuksi vielä
moottoripyörät. Heidi huomasi
myös AntAntAntAntAntonio Banderonio Banderonio Banderonio Banderonio Banderaaaaasinsinsinsinsin me-
nevän autoon ja ajavan heidän

ohitseen.

”Ikävöin Suomesta
ruisleipää”

”Ilmasto oli mielestäni aivan
liian kuuma, se oli todella läm-
min ja jokseenkin kostea, niin
kuin saunassa. Kun tänne Suo-
meen palatessani huomasin,
että ilma on sopivan lämmin sii-
hen Amerikan säähän verrattu-
na”, Heidi nauraa. ”Oli myös aika
outoa, kun joka paikassa oli tur-
vatarkastuksia. Siellä autolla aje-
taan tosi nopeaa. Mailit ja dolla-
rit oli todella vaikea ymmärtää
ja sitten kun piti koko ajan antaa
tippiä“, Heidi kertoo. ”Washing-
ton jäi kaikkein parhaiten mie-
leen ja Suomesta eniten ikävöin
ruisleipää . New Yorkissa oli kal-
liita vaatteita, mutta samoja vaat-
teita sai muualta halvempina, ne
olivat myös halvempia kuin Suo-
messa”, Heidi vertailee. ”Huo-
masin kuinka äitiä piti uskoa ja
hänen sanaansa ei saanut ky-
seenalaistaa. Söimme aika pal-
jon ”roskaruokaa”, en kuitenkaan
pitänyt kovin paljon heidän ru-
oistaan. Reissu oli ikimuistoi-
nen”, Heidi Luoto sanoo.
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